
 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №1 

НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

21.12.2023                                          м. Нововолинськ               №118-А 

 

Про підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників 

у 2024 році 

  

 

На виконання вимог Закону України «Про освіту»,  «Про повну загальну 

середню освіту», наказу управління освіти та науки Волинської 

облдержадміністрації від 27.11.2023р. № 416 «Про підвищення кваліфікації 

педагогічних кадрів установ освіти області в 2024 році», наказу управління 

освіти Нововолинської міської ради від 06.12.2023 р. №164-А «Про підвищення 

кваліфікації педагогічних кадрів закладів освіти Нововолинської ТГ в 2024 

році», рішення педагогічної ради від 20.12.2023 року протокол №4 та з метою 

забезпечення професійного розвитку педагогічних працівників відповідно до 

державної політики у галузі освіти та забезпечення якості освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити план-графік підвищення кваліфікації керівних і 

педагогічних кадрів закладу освіти на 2024 рік,  складений з урахуванням 

пропозицій педагогічних працівників до плану підвищення кваліфікації на 2024 

рік (Додаток 1). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Надії ПІКАРУК: 

 2.1. Оприлюднити план підвищення кваліфікації  педагогічних 

працівників школи на 2024 рік  на сайті школи до 25.12.2023. 

 2.2. Довести до відома педагогічних працівників, що у Волинському 

інституті післядипломної педагогічної освіти діє електронна реєстрація 

слухачів на курси підвищення кваліфікації за різними формами навчання: 

очною, онлайн, очно-дистанційною та семінари за вибором педагогів, які 

можна пройти на сайті Інституту http://vippo.org.ua у розділі «Електронна 

реєстрація». 

 2.3. Повідомити педагогічних працівників про те, що зарахування на 

курси здійснюється за умови попередньої електронної реєстрації, яку треба 

пройти не пізніше  як за  2 дні до початку навчання. Обов’язковим є також 

направлення, яке слухач пред’являє у перший день при очній реєстрації. 



 2.4. Забезпечити якісне виконання плану підвищення кваліфікації 

педагогічних кадрів закладів освіти у 2023 році відповідно до чинного 

законодавства.  

 2.5. Систематично вивчати й аналізувати результативність підвищення 

кваліфікації педагогічних кадрів і враховувати при проведенні атестації. 

 3. Учителям школи: 

3.1. Пройти курси підвищення кваліфікації у 2024 році відповідно до  

плану, затвердженого педагогічною радою від 20.12.2023 р. відповідно до 

Протоколу № 4, у зазначені терміни. 

3.2. Дотримуватися Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та 

науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою КМУ від 

21.08.2019 № 800 зі змінами  від 27.12.2019 року, затверджених Постановою 

КМУ №1113 

3.3. Подати адміністрації закладу документ про завершення підвищення 

кваліфікації.           

3.4. Вчасно подати на розгляд педагогічної ради клопотання про визнання 

курсів підвищення кваліфікації                                                                 

3.5. Подати індивідуальний план підвищення кваліфікації на наступний 

2025 рік педагогічній раді школи 

4. Урахувати, що централізованою бухгалтерією управління освіти 

передбачені відповідні кошти на оплату педагогічним працівникам проїзду в 

обидві сторони, добові з розрахунку 300 гривень на добу, нічліг за рахунок 

установи. 

5. Відповідальність за виконання наказу покласти на Надію ПІКАРУК, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор                          Лілія ОЛІЙНИК 
Надія ПІКАРУК, 0982665286 

 

 

 
 

 

З наказом ознайомлені           _______   Надія ПІКАРУК   «_____»   ______  2023 
                    підпис                 число              місяць            рік 

 

 

 

 

 


	НОВОВОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №1
	НАКАЗ


